
Jana K. (Janička K.) ID 313814 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 4:29

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den všem :o)

 Vítejte v “mém malém obchůdku", který se bude zřejmě postupně rozrůstat.
 Vaše mailíky a objednávky se snažím vyřizovat co nejdříve, ale občas se stane, že se k tomu dostanu až večer nebo druhý
den, takže Vás, prosím o trpělivost. Ale určitě se Vám brzy ozvu.

 NABÍDKA ZBOŽÍ
 Některé zboží, které nabízím (budu nabízet) je soukromý prodej. Většinou použité oblečení nebo věci po dětech.
 Ale většina mnou nabízeného zboží je zboží NOVÉ ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU
 Toto zboží objednávám ze zahraničí pouze jako zprostředkovatel koupě.
 Z toho důvodu je vrácení či výměna tohoto zboží možná pouze na vaše náklady, tedy na náklady kupujícího.
 Jelikož u takto označeného zboží, požaduji platbu předem na účet, může se výjimečně stát, že ve chvíli, kdy je částka za
objednané zboží připsána na můj účet, Vámi vybrané věci nemusejí již být u dodavatele dostupné. V tom případě, pokud se
nedohodneme na jiné variantě, vracím peníze neprodleně zpět.
 Dodací doba zboží na objednávku je přibližně 14 dnů po přijetí platby. O odeslání zásilky Vás budu informovat e-mailem.
 Storno objednávky lze bezplatně provést nejpozději do okamžiku připsání peněz na můj účet e-mailem.

 REZERVACE použitého zboží
 Zboží, o které projevíte zájem, rezervuji 4 dny (po dohodě i déle), poté vaši rezervaci ruším.

 PLATBA
 V případě objednávky očekávám přijetí platby do 7 dnů od zaslání údajů k platbě na můj účet. Jestliže nedojde k úhradě v této
době, objednávku ruším, pokud se předem nedomluvíme jinak.
 Pro lepší orientaci uveďte, prosím, do zprávy pro příjemce své jméno nebo ID. Pokud nemáte účet, lze platit složenkou.

 POŠTOVNÉ A BALNÉ
 Balné si neúčtuji. U mě platíte pouze poštovné, které je uvedeno u jednotlivých inzerátů.
 Zboží zasílám doporučeně nebo jako cenný balík.

 ZÁRUKA:
 V případě reklamace nového zboží Vám zprostředkuji reklamaci u dodavatele. Vzhledem k tomu, že zprostředkovávám koupi
zboží z EU, je záruční doba stejná jako u nás, tj. 24 měsíců. Případné náklady na neuznanou reklamaci hradí kupující. Nároky z
odpovědnosti za vady se nevztahují na vady způsobené nesprávným používáním a opotřebením v neodpovídajícím provozu.

 DODACÍ PODMÍNKY:
 Samozřejmě máte ze zákona možnost čtrnáctidenní lhůty odstoupení od smlouvy od převzetí zboží. Zboží můžete vrátit
nepoškozené, nenošené, se štítky a v původním obalu. Zboží pak zašlete v uvedené lhůtě (určující je datum odeslání)
doporučeně na vlastní náklady na mou kontaktní adresu. V žádném případě zboží nezasílejte na dobírku - takto zaslané zboží
nebude převzato. Po obdržení zboží a jeho kontrole Vám pak penízky (pouze cenu zboží, bez dopravného od dodavatele) zašlu
zpět na účet.

 Byla bych ráda, kdybyste mi dali vědět, že Vám balíček dorazil v pořádku a to buď e-mailem nebo v hodnocení. Předem velice
děkuji!

 Děkuji za přečtení mých podmínek prodeje a přeji příjemné nakupování :-).
 Jana Klimplová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

